



A - Z LOKOMAT, s.r.o.
 Moyzesova 39 960 01, Zvolen SLOVAKIA, SK
 IČO: 31617034, DIČ: 2020476381
 IČ pre daň: SK2020476381
 Ban. sp.: Citibank, a.s. BA
 Č.ú.: 2102960108/8130
 IBAN: SK3681300000002102960108
 Spoločnosť je zapísaná v OR vedenom na OS v
 B.Bystrici, odd. Sro, vl.č.:2264/S

Dopravný podnik mesta Košice,
 akciová spoločnosť

Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice, a.s. Bardejovská 6 043 29 Košice, SK	Došlo dňa: 30. DEC, 2011	GR RMaE RRD RTaU RLaN
IČO: 31701914	IČ DPH: SK2020488206	

Variabilný symbol: 201130329
Konštantný symbol:
Vaša objednávka č.: 1102 37 1792,1102 37 1620,1102
Číslo zmluvy: 2023/2011
Dodací list č.: 201130329

Dátum splatnosti: 12.2.2012
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 27.12.2011
Dátum dodania: 27.12.2011

Za každý deň omeškania od dňa splatnosti je penalizácia 0,05 %

Fakturujeme Vám :

Pol.	Kód tovaru Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	50 326 040 Poistka IP11, 10A, 600V	100,00 ks	10,15	1 015,00	20	1 218,00
02	50 510 120 Odpor trubkový	30,00 ks	19,20	576,00	20	691,20
03	50 312 085 Odpojovač uzemňovač FR43	1,00 ks	1 756,00	1 756,00	20	2 107,20
04	50 312 086 Nôž odpojovača FR43	12,00 ks	14,20	170,40	20	204,48
05	50 312 087 Kontakt odpojovača FR43	10,00 ks	22,12	221,20	20	265,44
06	50 312 088 Kontakt odpojovača FR43	10,00 ks	19,06	190,60	20	228,72
07	55 155 008 Rám odporový	1,00 ks	89,97	89,97	20	107,96
Celková suma bez DPH						4 019,17
DPH [EUR]						803,83
Celková fakturovaná suma s DPH:						4 823,00

Celková suma k úhrade

4 823,00 EUR

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

145 297,70

Rekapitulácia DPH: [EUR]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 %	4 019,17	803,83	4 823,00
	4 019,17	803,83	4 823,00

Vypracoval: BABČAN TOMÁŠ ING

Babčan

27.12.11
G. Ing.
 Strana 1/1